
Hard Water 111
Pro okyselení zavlažovací vody a neutralizaci
hydrogenuhličitanů v tvrdé vodě.

18
N

18
P O2 5

18
K O2

TE
 

Složení

Oxidy
N Celkový dusík 18%

Dusičnanový dusík (N-NO₃) 10.8%
Amoniakální dusík (N-NH₄) 7.2%

P2O5 Oxid fosforečný 18%
vodorozpustný (P₂O₅) 18%

K2O Oxid draselný 18%
vodorozpustný (K₂O) 18%

B Bór 0.01%
vodorozpustný (B) 0.01%

Cu Měď 0.010%
vodorozpustná (Cu) 0.010%
Měď (Cu) jako EDTA chelát 0.010%

Fe Železo 0.12%
vodorozpustné (Fe) 0.12%
Železo (Fe) jako EDTA chelát 0.12%

Mn Mangan 0.04%
vodorozpustný (Mn) 0.04%
Mangan (Mn) jako EDTA chelát 0.04%

Mo Molybden 0.001%
vodorozpustný (Mo) 0.001%

Zn Zinek 0.010%
vodorozpustný (Zn) 0.010%
Zinek (Zn) jako EDTA chelát 0.010%

Charakteristika

Popis

Přípravek Universol® Hard Water 111 je speciálně navržen
tak, aby řešil vaše problémy při použití tvrdé vody. Obsahuje
pečlivě vybrané suroviny pro silný okyselující účinek.
Vyvážené složení pro vyvážený růst. Hard Water 111
obsahuje vysoký obsah stopových prvků a nízké pH roztoku
zajišťuje rychlou rozpustnost. Můžete jej také kombinovat s
dalšími typy přípravku Universol® Hard Water. Tento
produkt se nedoporučuje používat v měkkých typech vody
nebo v dešťové vodě.

Výhody

Rychlá reakce rostlin díky rychlé účinnosti

Zlepšuje kvalitu závlahové vody

Stabilizuje pH v půdě



Návod k použití

.

Aby se přípravek zcela rozpustil, připravte si roztok 1-2 hodiny před použitím a dobře jej
promíchejte.

1

Zavlažovací systémy používejte pouze čisté, protože účinek přípravku proti ucpávání může uvolnit
případné usazeniny v potrubí, které mohou způsobit ucpání systému.

2

Nemíchejte s hnojivy obsahujícími Ca.3

Nemíchejte s jinými vícesložkovými hnojivy obsahujícími P.4

Lze smíchat s kyselinou fosforečnou.5

Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.6

Dávkování

 
***Upozornění***
Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Upozornění

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko


